80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 60 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Vineri 1 (13) August

1897.

## Visita dela Petersburg și pressa.

Nu era cu puțință să se evite în aprețăriile, ce le-a făcut pressa germană și franceză visitei împăratului Wilhelm II la Petersburg, re-improspătarea rivalității și a încordării dintre cele două mari puteri din Occidentul Europei.